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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Landsforeningen KLF, Kirke & Medier.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Fredericia, den 10. marts 2023

Generalsekretær

Mikael Arendt Laursen

Landsstyrelse

Carsten Riis Jensen Peter Larsen Simon Otto Nielsen Marqvarsen
Formand Næstformand Kasserer

Maria Elmvang Christian Roar Pedersen Simon Ambrosen

Maria Kofod Primdahl Kim Borregaard Eriksen Britta Abana

Bent Munch Ole Sørensen
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Til ejeren i Landsforeningen KLF, Kirke & Medier 
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Landsforeningen KLF, Kirke & Medier  for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis for foreningen det af generalforsamlingen 
godkendte resultatbudget for 2022. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til 
resultatopgørelsen har ikke været underlagt revision.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
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om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 

Herning, den 10. marts 2023

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Foreningen Landsforeningen KLF, Kirke & Medier
Korskærvej 25
7000 Fredericia

Telefon 86 62 74 66
E-mail info@klf.dk
Hjemmeside www.klf.dk
CVR-nr. 37896314
Hjemsted Fredericia
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Landsstyrelsen Carsten Riis Jensen
Peter Larsen
Simon Otto Nielsen Marqvarsen
Maria Elmvang
Christian Roar Pedersen
Simon Ambrosen
Maria Kofod Primdahl
Kim Borregaard Eriksen
Britta Abana
Bent Munch
Ole Sørensen

Generalsekretær Mikael Arendt Laursen

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536

Pengeinstitut Danske Bank
Forening Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Foreningen, der er fælleskirkelig og partiupolitisk, har til formål at arbejde for, at der i de elektroniske medier 
skabes gode vilkår for placeringen af det kristne evangelium, således som det kommer til udtryk i de bibelske 
tekster og den apostolske bekendelse, samt at arbejde for, at der bringes udsendelser, som repræsenterer kirke og 
kristendom. Foreningen skal desuden arbejde for, at mediernes udsendelser udvises en etisk forsvarlig holdning 
over for mennesker, som medvirker, og emner, der behandles i udsendelserne. 

Foreningen skal også inspirere det kristne bagland til at træffe gode og bevidste valg i forhold til brugen af særligt 
digitale medier med henblik på at værne om børn og familiers hverdagsliv. 

Arbejdsformerne skal til enhver tid være i overensstemmelse med formålet i den aktuelle mediesituation. 
 
Foreningens indtægter
Foreningens indtægter har i lighed med tidligere år bestået af kontingenter, gaver, indsamlinger og tilskud fra tips- 
og lottomidler, momskompensation og bladpuljetilskud samt i begrænset omfang fra salg af foredrag under brandet 
Mediemod. 
 
Foreningsaktiviteter
I 2022 kunne vi endelig lægge en toårig periode med nedlukninger i samfundet og deraf afledte udfordringer med at 
komme ud i kirkelige sammenhænge med vores foredrag og arrangementer bag os. Mødeaktiviteten vendte nok ikke 
tilbage til niveauet før pandemien, men aktiviteten steg tydeligt. Vi har derfor igen i 2022 haft god kontakt til 
medlemmer og øvrige interessenter som fx mediehusene og politikerne. Efter folketingsvalget i november valgte vi 
derfor også at skrive til de nyudnævnte medieordførere samt kulturministeren og byde dem velkommen i en vigtig 
opgave. 
 
Ellers var 2022 også året, hvor vi efter otte år med netværk og teams valgte igen at sætte fokus på vores måde at 
organisere arbejdet på. 
 
På landsmødet i oktober måned blev en ny struktur vedtaget, hvor foreningens aktiviteter i højere grad samles på 
landskontoret og i landsstyrelsen, og hvor fundamentet blev lagt for en ny måde at tænke frivillighed på. 
Udgangspunktet var at gøre frivilligheden i foreningen mere lokal og nærværende samt give medlemmerne flere 
muligheder for at være frivillige og dermed kunne fokusere på netop de opgaver, som den enkelte kan føle sig klædt 
på til.

Den nye struktur blev vedtaget på landsmødet og implementeres i løbet af første halvår af 2023.
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Generelt
Årsrapporten for Landsforeningen KLF, Kirke & Medier  for 2022 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A med tilpasninger, der følger af foreningens 
særlige forhold vedrørende regnskabsopstilling mv.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Kontingenter, gaver, arv og tilskud samt diverse indtægter medtages som indtægt i det år beløbet er modtaget eller i 
det regnskabsår de vedrører. Herudover vurderes kontingentrestancer m.v. ved regnskabsårets udløb, og de 
skønnede restancer, som forventes indbetalt primo næste regnskabsår, medtages ligeledes som indtægt. 
 
Udgifter
Udgiftskriteriet er det tidspunkt hvor beløbet er afholdt eller udgiften disponeret. Faktura på køb af varer og 
tjenesteydelser, der modtages umiddelbart efter regnskabsårets udløb, periodiseres og medtages i det regnskabsår de 
vedrører. 
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge og pensioner samt 
andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
foreningen. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider 
og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Udbytte fra aktier indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer medtages ikke i resultatopgørelsen, men 
henføres direkte til kapitalkontoen.
 
Skat af årets resultat
Foreningen er som følge af sit formål fritaget for at indsende selvangivelse. Der påhviler derfor ikke foreningen 
nogen skat til betaling. 
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Kapitalkonto
Kapitalkontoen udtrykker indestående i Landsforeningen KLF Kirke & Medier, opgjort som samtlige aktiver med 
fradrag af hensættelser og gældsforpligtigelser i alt. 
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Hensatte forpligtelser
KLFs hæderslegat er nedlagt og overført til landsforeningens regnskab, hvor kapitalen i hæderslegatet er opført 
under hensættelser, hvorfra de fremtidige udlodninger vil blive foretaget.
 
Hensættelser i øvrigt udtrykker hvad der er hensat til senere anvendelse og særlige formål i foreningen, samt hvad 
der er forbrugt heraf i årets løb.
 
Gældsforpligtelser
Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til nominel restgæld på balancedagen.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

Realiseret
2022  

kr. 

Budget
2022 

(ej revideret)
kr. 

Realiseret
2021  

kr. 
Kontingenter 2.310.000 2.323.035 2.452.071
Indsamlinger og gaver 1 273.205 325.000 239.562
Tips- og Lottopulje 75.000 80.000 88.658
Momskompensation 28.700 40.000 42.108
Bladtilskud 61.825 50.000 64.253
Diverse indtægter 2 54.490 50.000 26.468
Arv 0 100.000 0
Fundraising 0 100.000 0
Mediemod 0 60.000 0
Indtægter i alt 2.803.220 3.128.035 2.913.120

Personaleomkostninger 3 -1.573.786 -1.788.000 -1.701.577
Resultat før andre eksterne 
omkostninger 1.229.434 1.340.035 1.211.543

Interne møder 4 -170.989 -110.000 -80.245
Netværksmøder 5 -89.823 -60.000 -93.602
Kirke og Medier 6 -320.371 -325.000 -278.231
Mediemod -16.895 -40.000 -5.895
Netværksbidrag -24.345 -45.000 -31.740
Aktivitets tilskud til netværk -3.816 -10.000 -2.828
Kommunikation og PR. 7 -45.281 -125.000 -128.878
Lokaleomkostninger 8 -178.380 -185.000 -174.414
Administrationsomkostninger 9 -325.689 -450.000 -297.617
Overført fra henlæggelser 5.664 0 80.246
Andre eksterne omkostninger -1.169.925 -1.350.000 -1.013.204

Resultat før afskrivninger 59.509 -9.965 198.339

Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -11.249 0 -11.249
Resultat før finansielle poster 48.260 -9.965 187.090

Andre finansielle indtægter 8.488 0 1.142
Finansielle omkostninger -19.938 -15.000 -21.686

Årets resultat 36.810 -24.965 166.546

Forslag til resultatfordeling:
Henlæggelser 0 0 75.000
Overført resultat - foreslås overført til 
kapitalkontoen 36.810 -24.965 91.546

36.810 -24.965 166.546
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Landsforeningen KLF, Kirke & Medier

Balance 31. december 2022
 

- 12 -
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 11.249 22.497

Materielle anlægsaktiver 11.249 22.497

Andre værdipapirer og kapitalandele 11 998.467 1.185.419

Finansielle anlægsaktiver 998.467 1.185.419

Anlægsaktiver 1.009.716 1.207.916

Andre tilgodehavender 12 82.835 6.500

Tilgodehavender 82.835 6.500

Likvide beholdninger 13 2.004.990 2.107.484

Omsætningsaktiver 2.087.825 2.113.984

Aktiver 3.097.541 3.321.900
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Kapitalkonto 568.610 693.402

Egenkapital 568.610 693.402

KLF, Kirke & Mediers Hæderslegat 279.456 291.606
Hensættelser til senere anvendelse og særlige formål 2.025.142 2.030.806

Hensatte forpligtelser 2.304.598 2.322.412

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14 45.000 45.000
Gæld til netværk 15 86.057 85.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 16 93.276 175.505

Kortfristede gældsforpligtelser 224.333 306.086

Gældsforpligtelser 224.333 306.086

Passiver 3.097.541 3.321.900

Eventualforpligtelser 17
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 18
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 19
Beretning og erklæring til indsamlingsnævnet 20
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
ZQ

6Q
-Q

5L
17

-O
8V

U
3-

23
LQ

J-
X6

VW
X-

J7
FV

S



Landsforeningen KLF, Kirke & Medier

Egenkapitalopgørelsen
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Kapitalkonto 2022
 

2021

Saldo primo 693.402
 

567.754
Overført resultat 36.810

 
91.546

Kursregulering på værdipapirer -161.602
 

34.102

Kapitalkonto 568.610
 

693.402 

Saldo primo 291.606
 

293.644
Årets underskud -2.150

 
-2.038

Årets udlodning -10.000
 

0

KLF, Kirke og Mediers Hæderslegat 279.456
 

291.606 

Saldo primo 1.587.930
 

1.587.930
Årets tilgang 190.000

 
0

Dispositionsfond 1.777.930
 

1.587.930 

Saldo primo 252.876
 

333.122
Årets afgang -5.664

 
-80.246

Aktivitetspulje 247.212
 

252.876 

Saldo primo 150.000
 

75.000
Årets tilgang 0

 
75.000

Årets afgang -150.000
 

0

Landsmøde 0
 

150.000 

Saldo primo 40.000
 

40.000
Årets afgang -40.000

 
0

Mediemod 0
 

40.000 

Egenkapital og hensættelser 2.873.208
 

3.015.814 
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Landsforeningen KLF, Kirke & Medier

Noter
  
  

2022 2021
 

- 15 -
 

1. Indsamlinger og gaver
Kirke og Media 103.309 135.460
Kollektindsamling 11.565 13.846
Indsamling ved møder 19.965 3.350
Indgået mobilepay 300 850
Påskebreve / julebrev 43.250 10.200
Andre gaver til gavekontoen m.v. 94.816 75.856

273.205 239.562

2. Diverse indtægter
Deltagerbetaling landsmøde 24.745 0
Drift af SLS sekretariat 9.000 9.050
Indtægter fra foredrag 18.560 12.188
Salg af materialer 2.185 5.230

54.490 26.468

3. Personaleomkostninger
Lønninger 1.364.588 1.423.957
Lønrefusion -103.616 0
Pension 211.780 214.890
ATP 11.928 12.496
Øvrige sociale bidrag 12.780 10.380
Kurser 57.612 27.739
Øvrige personaleudgifter 18.714 12.115

1.573.786 1.701.577

4. Interne møder
Landsmøde 98.621 0
Landsstyrelsesmøder 41.207 35.544
Repræsentantskabsmøder 5.667 8.959
Mødeudgifter 937 0
Fundrasing udvalg 10.600 0
Vækstudvalg 0 9.005
Netværksmøder 13.957 26.737

170.989 80.245

5. Netværksmøder
SLS 21.363 33.535
DR 17.454 5.722
TV2 4.751 5.224
Øvrige nationale samarbejder 29.350 33.804
Øvrige internationale samarbejder 16.905 15.317

89.823 93.602
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2022 2021
 

- 16 -
 

6. Kirke og Medier
Redaktionelt arbejde 19.911 4.130
Trykkeudgifter mv. 136.075 111.075
Udsendelse - porto 157.305 159.237
Andre bladudgifter 5.082 3.789
Arrangementudgifter 1.998 0

320.371 278.231

7. Kommunikation og PR.
Tryksager og materialer 5.047 5.264
Annoncer 14.050 35.903
Hjemmeside 10.194 6.855
Avisudklip og nyhedsservices 15.990 33.729
Diverse 0 746
Next Level 0 46.381

45.281 128.878

8. Lokaleomkostninger
Husleje 157.201 156.394
Forsikringer 21.179 18.020

178.380 174.414

9. Administrationsomkostninger
Rejser, kørsel og ophold 1.802 6.031
Kontorartikler 2.049 2.572
Telefon og internet 16.873 23.975
Fragt og porto 26.711 28.498
Abonnement 10.506 10.717
Medlemsdatabase 31.500 30.300
EDB udgifter 82.931 84.175
Dataløn og bankgebyrer 13.792 13.919
PBS gebyrer og girokort 31.458 37.052
Revision og regnskabsassistance 30.938 43.008
Kopimaskine, service 11.709 10.147
Småanskaffelser 7.995 7.223
Diverse konsulenter 57.425 0

325.689 297.617
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2022 2021
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10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 56.244 56.244

Kostpris ultimo 56.244 56.244

Af- og nedskrivninger primo -33.746 -22.498
Årets afskrivninger -11.249 -11.249

Af- og nedskrivninger ultimo -44.995 -33.747

Regnskabsmæssig værdi ultimo 11.249 22.497

11. Andre værdipapirer og kapitalandele
   Regnskabs-

Nominel værdi   mæssig værdi
/ antal stk. Kostpris Kursværdi aktuelt år

Modern Times Group 
MTG AB B 1 346 60 60
Viaplay Group B 1 156 132 132
Kristelig Dagblad 2 6.000 6.000 6.000
Realkredit Danmark, 5%, 
2025 175 174 178 178
Realkredit Danmark, 
variabel, 2038 111.391 109.477 117.542 117.542
Investeringsforening, 
obligationer 5.791 599.968 514.838 514.838
Investeringsforening, 
Aktier 3.025 399.899 359.717 359.717

1.116.020 998.467 998.467

12. Andre tilgodehavender
Gaver 7.000 6.250
Obligationsrenter 835 250
Tipstilskud 75.000 0

82.835 6.500

13. Likvide beholdninger
Danske Bank 131493 (driftskonto) 353.046 260.519
Danske Bank 2004411 kontingent) 158.006 139.061
Danske Bank 3277550 (gaver) 843.424 1.038.462
Danske Bank 11535613 (aktivitetspulje) 247.212 252.876
Danske Bank 11429823 (mobilepay) 123.846 77.849
Danske Bank 12711158 (Hæderslegat) 279.456 291.606
Stattekonto 0 47.111

2.004.990 2.107.484

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
ZQ

6Q
-Q

5L
17

-O
8V

U
3-

23
LQ

J-
X6

VW
X-

J7
FV

S



Landsforeningen KLF, Kirke & Medier
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2022 2021
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14. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Revision og regnskabsassistance 45.000 45.000

45.000 45.000

15. Gæld til netværk
Netværk Fyn 7.568 1.698
Netværk Kronjylland 3.848 4.706
Netværk Midtjylland Vest 17.009 16.709
Netværk Midtjylland Øst 7.332 11.681
Netværk Nordjylland 2.240 0
Netværk Nordvestjylland 11.218 15.998
Netværk Syd- og Sønderjysk 14.306 11.600
Netværk Sydsjælland 4.033 3.732
Netværk Sydvestjylland 2.737 6.164
Netværk Vestsjælland 1.841 2.405
Netværk Østjylland 13.925 10.888

86.057 85.581

16. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring
A-skat og AM-bidrag 33.205 89.523
ATP og øvrige sociale bidrag 5.314 5.845
Feriepengeforpligtigelse 2.890 29.526
Skyldige omkostninger 51.867 50.611

93.276 175.505

17. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

19. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Lejekontrakten på landskontorets lokaler på Korskærvej 25, Fredericia kan opsiges med 6 måneders
varsel til den 1. juni eller 1. december. Den årlige leje andrager kr. 166.100, og er inkl. el, vand, varme,
telefoni og internet.
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2022 2021
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20. Beretning og erklæring til indsamlingsnævnet
Formålet med indsamlingerne er at støtte KLF, Kirke & Mediers arbejde i Danmark og i år er indsamlingerne
foretaget via vores magasin KLF, Kirke og Medier, som udgives fire gange om året og som er vedlagt et
girokort. Derudover foretages der en kollektindsamling i landets kirke, indsamling ved møder og foredrag samt
ved direct mail med opfordring om at støtte. Vores MobilPay nummer oplyses ved møder og foredrag,
ligesom dette er oplyst på foreningens hjemmeside - under støt os sammen med kontonummeret til gavekontoen til 
foreningen. 

De indsamlede midler er anvendt til deres formål – der henvises til note 1. over fordelingen på de indsamlede midler.

Generalsekretær Mikael Arendt Laursen, der er ansvarlig for indsamlingerne, erklærer ved sin underskrift af
årsrapporten på side 3, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i Indsamlingsloven og
- Indsamlingsbekendtgørelsen nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamlinger m.v. jf. bekendtgørelsens §8, stk. 3.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0f476fb2-d071-4a92-a5ae-4323906e9d84
IP: 95.154.xxx.xxx
2023-05-01 09:51:43 UTC
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
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 vrCImD5UHDi2VoioEPoabaK6OjGXjGMy6R+5Xb/Ylr8=


 
BGShTsRzZlnbMUcDTG0YB61rV4IOw3nSonjmiWqaGjpXk6Qkn2nZIWIDoBiWT8qmZHedDQc/zOzl
ze0ekj+Fsl1G7JnQ6yBOXyWw08M68Pk4rcRD6vT0UGBW/b7TY+4qfeM6qP1zG+/FawuDp4B4FlTs
NnXY0DHqA188sBbgNqH2joyJh6zFP5m9TxZZwO9TqQKL1XS1yQQGv8hTeQ6LUUk5Th9HM6gBcAJ9
JweUhNeGns8i1axeU+elQvSUulG8PEJcU3Fo2y5ELyPafuvi7oDL/ZRqFHrl7EkQewYMiGGBvOQn
DBkmO5QrIqZqBJeurKgFFAQZRklCLDLRc7i+hg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTcyNTM5NTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0hVTVgtMFhJTzctNFZFMUYtM05FSEstSEM2UDMtWVVOQ0EiLCJkaWdlc3QiOiIxYjQyZDIxN2E2ZmYzZjFjMzdiYWYxNzI1N2RiZmM3MzE3MzlmZDMxMGRlOGM2NzZmY2I2M2M4ODZjZTI4ODVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTFpRNlEtUTVMMTctTzhWVTMtMjNMUUotWDZWV1gtSjdGVlMiLCJkaWdlc3QiOiI3MjkzYzdkMWNjZjkwMWUyZjRiOTdhM2JhZWQ3NDBkMzVkZjdiMWMxNWI0OGI5MWYzMTNmYWI2NGMyMzRmOTc4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUVYOFAtWTFZNEEtRFA3RTYtVEpKV0ktSVNMSVAtSk5UMEU=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0wNyAyMzo0Nzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 ========================= ================================= ================= =============================================================================================== 
  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                       
 ========================= ================================= ================= =============================================================================================== 
  2023-05-01 09:20:36 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was created                                                                       
  2023-05-01 09:20:54 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Flemming Mørup"                                              
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mikael Arendt Laursen"                                       
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ole Sørensen"                                                
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kim Asbjørn Eriksen"                                         
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Britta Fruergaard Abana"                                     
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bent William Munch"                                          
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Simon Otto Nielsen Marqvarsen"                               
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Carsten Riis Jensen"                                         
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Simon Tobias Skovgaard Ambrosen"                             
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Maria Kofod Primdahl"                                        
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Larsen"                                                
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Maria Miland Elmvang"                                        
  2023-05-01 09:21:20 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Roar Pedersen"                                     
  2023-05-01 09:22:15 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikael Arendt Laursen" at "mikael@klf.dk"                 
  2023-05-01 09:22:15 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Sørensen" at "os@klf.dk"                              
  2023-05-01 09:22:16 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Asbjørn Eriksen" at "kbe@klf.dk"                      
  2023-05-01 09:22:16 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Britta Fruergaard Abana" at "ba@klf.dk"                   
  2023-05-01 09:22:16 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent William Munch" at "bm@klf.dk"                        
  2023-05-01 09:22:17 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Otto Nielsen Marqvarsen" at "sn@klf.dk"             
  2023-05-01 09:22:17 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Riis Jensen" at "crj@klf.dk"                      
  2023-05-01 09:22:17 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Tobias Skovgaard Ambrosen" at "sa@klf.dk"           
  2023-05-01 09:22:17 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Kofod Primdahl" at "mkp@klf.dk"                     
  2023-05-01 09:22:18 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Larsen" at "pl@klf.dk"                              
  2023-05-01 09:22:18 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Miland Elmvang" at "me@klf.dk"                      
  2023-05-01 09:22:18 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Roar Pedersen" at "crp@klf.dk"                  
  2023-05-01 09:22:22 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 09:22:27 UTC   Bent William Munch                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 09:29:15 UTC   Maria Miland Elmvang              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 09:29:15 UTC   Maria Miland Elmvang              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 09:33:52 UTC   Ole Sørensen                      95.154.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 09:34:01 UTC   Ole Sørensen                      95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-01 09:45:28 UTC   Penneo system                     95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 09:51:00 UTC   Ole Sørensen                      95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-01 09:51:01 UTC   Penneo system                     95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 09:51:43 UTC   Ole Sørensen                      95.154.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-05-01 10:04:44 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 10:10:42 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 11:17:31 UTC   Peter Larsen                      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 11:24:13 UTC   Simon Otto Nielsen Marqvarsen     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 11:24:30 UTC   Simon Otto Nielsen Marqvarsen     85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-01 11:26:05 UTC   Penneo system                     85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 11:29:15 UTC   Simon Otto Nielsen Marqvarsen     85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-01 11:29:16 UTC   Penneo system                     85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 11:29:29 UTC   Simon Otto Nielsen Marqvarsen     85.184.xxx.xxx    The signer signed the document as kasserer, kasserer                                           
  2023-05-01 11:36:46 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 14:37:00 UTC   Bent William Munch                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 14:59:21 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 18:08:24 UTC   Maria Kofod Primdahl              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 20:03:19 UTC   Bent William Munch                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-01 20:03:58 UTC   Bent William Munch                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-01 20:06:15 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-01 20:07:28 UTC   Bent William Munch                77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-05-02 04:51:56 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-02 05:50:40 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-02 06:56:08 UTC   Christian Roar Pedersen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-02 06:56:32 UTC   Penneo system                     91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-02 06:57:25 UTC   Christian Roar Pedersen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-02 06:57:26 UTC   Penneo system                     91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-02 06:57:36 UTC   Christian Roar Pedersen           91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-05-02 07:01:31 UTC   Mikael Arendt Laursen             87.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-02 08:35:27 UTC   Mikael Arendt Laursen             87.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-02 08:35:31 UTC   Mikael Arendt Laursen             87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-02 08:35:37 UTC   Penneo system                     87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-02 08:44:01 UTC   Mikael Arendt Laursen             87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-02 08:44:03 UTC   Penneo system                     87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-02 08:44:29 UTC   Mikael Arendt Laursen             87.62.xxx.xxx     The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder                     
  2023-05-02 11:49:40 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 04:19:34 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 06:33:05 UTC   Peter Larsen                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 06:33:50 UTC   Penneo system                     87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 06:34:36 UTC   Peter Larsen                      87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 06:34:37 UTC   Penneo system                     87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 06:35:01 UTC   Peter Larsen                      87.116.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand, næstformand                                     
  2023-05-03 06:43:46 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 08:00:41 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 08:03:19 UTC   Maria Miland Elmvang              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-03 08:03:33 UTC   Maria Miland Elmvang              80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 08:59:56 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 09:23:10 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kim Asbjørn Eriksen" at "kbe@klf.dk"             
  2023-05-03 09:23:11 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Britta Fruergaard Abana" at "ba@klf.dk"          
  2023-05-03 09:23:12 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Carsten Riis Jensen" at "crj@klf.dk"             
  2023-05-03 09:23:12 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simon Tobias Skovgaard Ambrosen" at "sa@klf.dk"  
  2023-05-03 09:23:12 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Kofod Primdahl" at "mkp@klf.dk"            
  2023-05-03 09:23:13 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Miland Elmvang" at "me@klf.dk"             
  2023-05-03 09:23:18 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-03 09:23:20 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-03 09:23:51 UTC   Maria Miland Elmvang              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-03 09:23:58 UTC   Maria Miland Elmvang              80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 09:24:16 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-03 09:24:35 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 09:24:40 UTC   Penneo system                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 09:25:18 UTC   Penneo system                     80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 09:25:27 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 09:25:29 UTC   Penneo system                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 09:25:41 UTC   Kim Asbjørn Eriksen               5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-05-03 09:27:05 UTC   Maria Miland Elmvang              80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 09:27:06 UTC   Penneo system                     80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 09:27:14 UTC   Maria Miland Elmvang              80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-05-03 09:30:38 UTC   Carsten Riis Jensen               80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-03 09:30:47 UTC   Carsten Riis Jensen               80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 09:31:18 UTC   Penneo system                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 09:32:28 UTC   Carsten Riis Jensen               80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-03 09:32:31 UTC   Penneo system                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-03 09:32:45 UTC   Carsten Riis Jensen               80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                       
  2023-05-03 09:48:02 UTC   Maria Kofod Primdahl              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-03 20:32:03 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-04 04:24:27 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-04 11:10:38 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-04 14:35:25 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-04 14:35:25 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-04 19:36:30 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-04 19:37:50 UTC   Britta Fruergaard Abana           212.179.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-04 19:38:08 UTC   Penneo system                     212.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-05-04 19:39:11 UTC   Britta Fruergaard Abana           212.179.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-04 19:39:17 UTC   Penneo system                     212.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-05-05 09:36:09 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Britta Fruergaard Abana" at "ba@klf.dk"          
  2023-05-05 09:36:10 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simon Tobias Skovgaard Ambrosen" at "sa@klf.dk"  
  2023-05-05 09:36:10 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Maria Kofod Primdahl" at "mkp@klf.dk"            
  2023-05-05 11:19:25 UTC   Maria Kofod Primdahl              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-05 11:19:31 UTC   Maria Kofod Primdahl              185.229.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-05 11:20:54 UTC   Penneo system                     185.229.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-05-05 11:21:52 UTC   Maria Kofod Primdahl              185.229.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-05 11:21:55 UTC   Penneo system                     185.229.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-05-05 11:22:08 UTC   Maria Kofod Primdahl              185.229.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-05-05 11:31:30 UTC   Simon Tobias Skovgaard Ambrosen   213.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-05 11:31:36 UTC   Simon Tobias Skovgaard Ambrosen   213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-05 11:32:13 UTC   Penneo system                     213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-05-05 11:33:14 UTC   Simon Tobias Skovgaard Ambrosen   213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-05 11:33:18 UTC   Penneo system                     213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2023-05-05 11:33:26 UTC   Simon Tobias Skovgaard Ambrosen   213.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2023-05-05 14:17:07 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-06 08:35:47 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 09:39:21 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Britta Fruergaard Abana" at "ba@klf.dk"          
  2023-05-07 23:24:02 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-07 23:24:39 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-07 23:24:39 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-07 23:24:56 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:25:11 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:31:21 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:31:26 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:36:02 UTC   Britta Fruergaard Abana           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-07 23:36:06 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:36:12 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:39:58 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:40:06 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:41:43 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:41:47 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:43:41 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:43:47 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:45:56 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:46:02 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:47:41 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-07 23:47:49 UTC   Penneo system                     87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2023-05-07 23:50:43 UTC   Britta Fruergaard Abana           87.56.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, underskriver           
  2023-05-07 23:50:44 UTC   Flemming Mørup                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Mørup" at "fm@ankerhost.dk"                      
  2023-05-08 00:19:49 UTC   Flemming Mørup                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2023-05-08 04:29:31 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2023-05-08 04:29:34 UTC   Penneo system                     78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2023-05-08 04:29:54 UTC   Penneo system                     78.156.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                     
  2023-05-08 04:29:54 UTC   Flemming Mørup                    78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                     
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         FDeq2S9YagWagMc2aUr7x7PRLeNv86VvLOZhwVWt77w=   4rLydVl3OmlP2dxold+8e/yi0wuoe0H586WeHLT/IJs=      AQAB           2023-05-03T06:34:42.149Z     9xDCtdopz18LP7ehNykTXssjNGbrqtFBZbi2ZkxexRY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 556340703042019317083095007914137181662142013256        


Revisionsprotokol 2022 - KLF
            OHUMX-0XIO7-4VE1F-3NEHK-HC6P3-YUNCA
            SHA-256
            1b42d217a6ff3f1c37baf17257dbfc731739fd310de8c676fcb63c886ce2885c
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - KLF
            LZQ6Q-Q5L17-O8VU3-23LQJ-X6VWX-J7FVS
            SHA-256
            7293c7d1ccf901e2f4b97a3baed740d35df7b1c15b48b91f313fab64c234f978
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         RhPYncYmhyjzZSofzmWpqj3L+qs+OdavbCcocLnb3dU=   Sd6vLQorQmdwvuYYYVkD43cJIj1khx0lKGiHK8qX5Uw=      AQAB           2023-05-03T09:25:33.333Z     J44ALNMr+WB2HSIK+hWebnH176bUICXZR6y/wtgFkEw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 117554252402196462900619867028406038478406038942        


Revisionsprotokol 2022 - KLF
            OHUMX-0XIO7-4VE1F-3NEHK-HC6P3-YUNCA
            SHA-256
            1b42d217a6ff3f1c37baf17257dbfc731739fd310de8c676fcb63c886ce2885c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - KLF
            LZQ6Q-Q5L17-O8VU3-23LQJ-X6VWX-J7FVS
            SHA-256
            7293c7d1ccf901e2f4b97a3baed740d35df7b1c15b48b91f313fab64c234f978
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         RhPYncYmhyjzZSofzmWpqj3L+qs+OdavbCcocLnb3dU=   xvD1zVMUTeNo3Dxz36be1+BGuFogcMjKm4klfaAhLfQ=      AQAB           2023-05-03T09:27:08.451Z     /sWkyGuNC/qqbGx41IscNMKOfsoYdQxncPSY/gW1R0w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 727800079649373693456325931599510091605082420039        


Revisionsprotokol 2022 - KLF
            OHUMX-0XIO7-4VE1F-3NEHK-HC6P3-YUNCA
            SHA-256
            1b42d217a6ff3f1c37baf17257dbfc731739fd310de8c676fcb63c886ce2885c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - KLF
            LZQ6Q-Q5L17-O8VU3-23LQJ-X6VWX-J7FVS
            SHA-256
            7293c7d1ccf901e2f4b97a3baed740d35df7b1c15b48b91f313fab64c234f978
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         HcHNTdJ3QakgjSyzi8sDVYF9ZOnxXG1K9oujSyjZhQQ=   +3W0hSHtXhqyU67EHCJRIroIv39Rt1dcjU9oSTuwt1M=      AQAB           2023-05-03T09:32:37.378Z     nJdMHzobTlKIvuDSWMYcpEuSx96QxNOhct30izoLA5U=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 386324298145608259550194052818349793015360848136        


Revisionsprotokol 2022 - KLF
            OHUMX-0XIO7-4VE1F-3NEHK-HC6P3-YUNCA
            SHA-256
            1b42d217a6ff3f1c37baf17257dbfc731739fd310de8c676fcb63c886ce2885c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - KLF
            LZQ6Q-Q5L17-O8VU3-23LQJ-X6VWX-J7FVS
            SHA-256
            7293c7d1ccf901e2f4b97a3baed740d35df7b1c15b48b91f313fab64c234f978
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         RhPYncYmhyjzZSofzmWpqj3L+qs+OdavbCcocLnb3dU=   47C0ZY9lOMukqX66itT/BNqLG3IK//toluau7h6/Uqo=      AQAB           2023-05-01T09:50:25.596Z     swKnjVk1dMttLdZbFutNOi2A6c7jX1Hm3Am2tezla4c=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 325830291692470066103152445753087819016813714936        


Revisionsprotokol 2022 - KLF
            OHUMX-0XIO7-4VE1F-3NEHK-HC6P3-YUNCA
            SHA-256
            1b42d217a6ff3f1c37baf17257dbfc731739fd310de8c676fcb63c886ce2885c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - KLF
            LZQ6Q-Q5L17-O8VU3-23LQJ-X6VWX-J7FVS
            SHA-256
            7293c7d1ccf901e2f4b97a3baed740d35df7b1c15b48b91f313fab64c234f978
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         RhPYncYmhyjzZSofzmWpqj3L+qs+OdavbCcocLnb3dU=   Xo1V2xkzS/UoGfGzX4Ay8Y2hU6r3Zhy5noomskCVjgI=      AQAB           2023-05-05T11:22:01.802Z     mHoZcgws6UH9wejMx439dJ+T7rVJapo4Qy165E07dNU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 569638366135298375247700748283480305053775158552        


Revisionsprotokol 2022 - KLF
            OHUMX-0XIO7-4VE1F-3NEHK-HC6P3-YUNCA
            SHA-256
            1b42d217a6ff3f1c37baf17257dbfc731739fd310de8c676fcb63c886ce2885c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - KLF
            LZQ6Q-Q5L17-O8VU3-23LQJ-X6VWX-J7FVS
            SHA-256
            7293c7d1ccf901e2f4b97a3baed740d35df7b1c15b48b91f313fab64c234f978
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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         1aUE3HzWQZOKI3ZZTmlReS5Uda1ruE+LEUrpJwrY2kQ=   TQoxrqz52BkSW6FAVUIs/x8n3XfKJoSeRd3JmGME2R4=      AQAB           2023-05-01T11:29:13.581Z     LaBk+3hjzJD08+r6Yi/vXob8eY5T1xgZOW68oVcfMr8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1412247497148560377022919021565820670908102178596        


Revisionsprotokol 2022 - KLF
            OHUMX-0XIO7-4VE1F-3NEHK-HC6P3-YUNCA
            SHA-256
            1b42d217a6ff3f1c37baf17257dbfc731739fd310de8c676fcb63c886ce2885c
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2022 - KLF
            LZQ6Q-Q5L17-O8VU3-23LQJ-X6VWX-J7FVS
            SHA-256
            7293c7d1ccf901e2f4b97a3baed740d35df7b1c15b48b91f313fab64c234f978
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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 xdtrQhHe9C2fh7iW6RKQS8yAEx5ZN5qpKo/OBnSIlMw=


 
c2ZnYiq/odXS9DoiUhxkzpxE0go2U3jeMTZYwL9NHU7HWVs8NzpZ8wj35c+mvk3OCBOkdK3Gn4SS
DDgjfMDXsQNcG9LngU9WBE4ec09fbscwFPhEbjThOA7XNxCWWyFSw88zGp9+H/R3jyY9UUUGh2x5
QmE3MKK5XpXzjhnql38JJFMjBXnYI0Htm7oaMo/g1RJQQyR78Te9ktoRV6pp4p1iZHk2kdlO0W59
ytY0y+w4t9BTeTrEDSHVnLXuiTMJubwR1F8fULrBnnsWfyVH0EpvZWNvShVCzfAyXa78azLuwcvL
I5aBAcT4+olBl+glB3tNBWzqIkr4GXnSukCABQ==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMTIuMC4xNzIyLjY0
  signingRequestId MTcyNTM5NTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0hVTVgtMFhJTzctNFZFMUYtM05FSEstSEM2UDMtWVVOQ0EiLCJkaWdlc3QiOiIxYjQyZDIxN2E2ZmYzZjFjMzdiYWYxNzI1N2RiZmM3MzE3MzlmZDMxMGRlOGM2NzZmY2I2M2M4ODZjZTI4ODVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTFpRNlEtUTVMMTctTzhWVTMtMjNMUUotWDZWV1gtSjdGVlMiLCJkaWdlc3QiOiI3MjkzYzdkMWNjZjkwMWUyZjRiOTdhM2JhZWQ3NDBkMzVkZjdiMWMxNWI0OGI5MWYzMTNmYWI2NGMyMzRmOTc4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUVHQjMtWVk0NUktVkMwMDMtQ0pHRVgtTFZFTEItS1VaWlU=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0wMSAyMDowNjozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         RhPYncYmhyjzZSofzmWpqj3L+qs+OdavbCcocLnb3dU=   ZzFTEArVb1E5ftqN1tVBH2inQZH6j/+7q5uh2uJc5ew=      AQAB           2023-05-02T06:57:30.353Z     ptm+9GI3h9d85X6tYGM5nYm+qQ/9tcvcYfWaji0nTrw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 456086752509241793497760105930877714450150634054        


  
 
 
 
 
 
 vrCImD5UHDi2VoioEPoabaK6OjGXjGMy6R+5Xb/Ylr8=


 
BGShTsRzZlnbMUcDTG0YB61rV4IOw3nSonjmiWqaGjpXk6Qkn2nZIWIDoBiWT8qmZHedDQc/zOzl
ze0ekj+Fsl1G7JnQ6yBOXyWw08M68Pk4rcRD6vT0UGBW/b7TY+4qfeM6qP1zG+/FawuDp4B4FlTs
NnXY0DHqA188sBbgNqH2joyJh6zFP5m9TxZZwO9TqQKL1XS1yQQGv8hTeQ6LUUk5Th9HM6gBcAJ9
JweUhNeGns8i1axeU+elQvSUulG8PEJcU3Fo2y5ELyPafuvi7oDL/ZRqFHrl7EkQewYMiGGBvOQn
DBkmO5QrIqZqBJeurKgFFAQZRklCLDLRc7i+hg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTcyNTM5NTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0hVTVgtMFhJTzctNFZFMUYtM05FSEstSEM2UDMtWVVOQ0EiLCJkaWdlc3QiOiIxYjQyZDIxN2E2ZmYzZjFjMzdiYWYxNzI1N2RiZmM3MzE3MzlmZDMxMGRlOGM2NzZmY2I2M2M4ODZjZTI4ODVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTFpRNlEtUTVMMTctTzhWVTMtMjNMUUotWDZWV1gtSjdGVlMiLCJkaWdlc3QiOiI3MjkzYzdkMWNjZjkwMWUyZjRiOTdhM2JhZWQ3NDBkMzVkZjdiMWMxNWI0OGI5MWYzMTNmYWI2NGMyMzRmOTc4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUVYOFAtWTFZNEEtRFA3RTYtVEpKV0ktSVNMSVAtSk5UMEU=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0wNyAyMzo0Nzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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